
ПРИЈАВА 
Јавен оглас бр.04-1716/1 од 29/10/2020 година
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	

	ЕМБГ
	

	ДАТУМ И МЕСТО НА РАЃАЊЕ
	

	АДРЕСА И МЕСТО НА ЖИВЕЕЊЕ
	

	ЕМАИЛ
	

	КОНТАКТ ТЕЛЕФОН
	

	ПРИПАДНОСТ НА ЗАЕДНИЦАТА 
	


Во Прилог на Пријавата потребно е да поднесете: 

-Кратко мотивационо писмо; 

-Кратка Биографија; 

-Изјава за исполнување на општите услови за работното место со наведување ДА/НЕ за секој услов одделно; 

-Изјава за исполнување на посебни услови за работното место со наведување ДА/НЕ за секој услов одделно; 

-Изјава за исполнување на дополнителниот услов од огласот,со наведување ДА/НЕ за секој услов 

-Уверение за државјанство на РМ; 

-Потврда за општа здравствена способност за работното место; 

-Доказ за  IV степен техничко образование или гимназиско образование или електромеханичар или автомеханичар образование; 

-Доказ за Курс за професионални пожарникари; 

-Доказ за возачка дозвола за Б и Ц категорија; 

